
Pos. 

6 heures 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 

20 
16 
2 
5 

17 
18 
1 

21 
7 

12 
9 

14 
3 

10 
13 
8 
4 

11 
6 

15 

Nom complet 

Watts Up Doc ? 
Friends and Galinettes* 
The Turtle pack 
La Relève 
Tissot Vélodrome Suisse 1* 
Cycling Team Ost * 
Cyclos Lancy 1 * 
Les Piliers du Vélodrome* 
VCSJ 
Tissot Velodrome Suisse 2 * 
Team Romain la locomotive 
Les Mécanos 
Cyclos Lancy 2 * 
Team Allinges Publier * 
The Snail Pack 
Les Pistons * 
Gardez vos Marques * 
Team Princesse 
Taupenivo * 
50/50 

Catégorie 

6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 

Tours 

1578 
1567 
1553 
1546 
1542 
1537 
1529 
1518 
1515 
1511 
1497 
1471 
1460 
1460 
1452 
1426 
1421 
1418 
1395 
1312 

Diff. 

11 Tours 
25 Tours 
32 Tours 
36 Tours 
41 Tours 
49 Tours 
60 Tours 
63 Tours 
67 Tours 
81 Tours 

107 Tours 
118 Tours 
118 Tours 
126 Tours 
152 Tours 
157 Tours 
160 Tours 
183 Tours 
266 Tours 

Tps total 

6:00:36.432 
6:00:36.616 
6:00:36.845 
6:00:48.803 
6:00:42.578 
6:00:44.395 
6:00:41.816 
6:00:49.245 
6:00:49.165 
6:00:35.903 
6:00:39.220 
6:00:40.778 
6:00:36.111 
6:00:46.612 
6:00:48.759 
6:00:41.250 
6:00:49.147 
6:00:49.176 
6:00:49.314 
6:00:48.977 

Meilleur tps 

10.396 
10.876 
10.937 
10.886 
11.292 
11.046 
10.796 
11.305 
11.549 
11.575 
10.700 
11.404 
11.957 
11.928 
12.236 
11.782 
12.390 
12.071 
11.259 
12.515 

Trié par tour
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Responsable du chronométrage 

Directeur de course 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

6 heures du Vélodrome de Genève  
6 heures  

6 heures  

Course 

6 heures  0,167 km 

03.02.2024 10:00 


